Аналог 1 Аналог 2 Аналог 3 Аналог 4 Средняя цена 

руб 485 000 336 299 420 000 370 000 402 824,75 

6.2.5. Прогнозируемая рыночная стоимость автомобиля (цена покупки) может быть 

скорректирована с учетом торга составит 95%, от среднерыночной стоимости, а именно: 382 683,5 

рублей (триста восемьдесят две тысячи шестьсот восемьдесят три) рубля, 50 копеек. 

6.2.6.  Прогнозируемая автомобиля (цена покупки) также должна быть скорректирована с 

учетом затрат на ремонтные работы, а именно снижена на сумму 42 357 рублей, от прогнозируемой 

рыночной стоимости с учетом торга, и составит: 340326,5 (триста сорок тысяч триста двадцать 

шесть) рублей, 50  копеек. 

Приложения:  

1. Свидетельство о регистрации ТС; 

2. Паспорт ТС; 

3. Акт проверки ТС 

4. Предварительная смета на работы 

5. Справка о ДТП 

6. Фото ТС. 

Финансовый управляющий                                                           Кондакова И.Н.